Саморегулируемая организация НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока (СРО НП АПДВ)

ПРОТОКОЛ г. Хабаровск

06 мая 2010 г.

№ 14

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и застройки городов и посёлков Хабаровского края», г. Хабаровск, в лице зам. директора Захарова Б.Ф.

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер», г. Хабаровска, в лице главного архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром», г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри», г. Хабаровск, в лице директора Фомина Д.Ю.;

ООО «АСВ ДВ», г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

МУП ПИ «Комсомольскгорпроект», в лице директора Щекиной Н.И.

Итого: присутствуют 8 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор СРО НП АПДВ Грищенко В.А.;

Заместитель директора СРО НП АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель заседания: Редькин А. П. – Председатель Правления СРО НП АПДВ

Секретарь: Гуляева Л.М. – зам. директора СРО НП АПДВ

ПОВЕСТКА:

- 1. О приеме новых членов в СРО НП АПДВ согласно Приложению № 1
- 2. Об утверждении заключений Контрольного комитета СРО НП АПДВ и выдаче членам СРО НП АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно Приложению № 2.

Первый вопрос.

Слушали:

Гуляеву Л.М., заместителя директора СРО НП АПДВ, о принятии в СРО НП АПДВ новых членов согласно приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП АПДВ. Оглашен список организаций, подавших заявления.

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены СРО НП АПДВ организации, согласно списку Приложения № 1.

Второй вопрос.

Слушали:

Гуляеву Л.М., заместителя директора СРО НП АПДВ, об утверждении заключений Контрольного комитета СРО НП АПДВ по членам СРО НП АПДВ согласно Приложению № 2 и выдаче членам СРО НП АПДВ Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

постановили:

Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета СРО НП АПДВ о выдаче членам НП СРО АПДВ согласно списку (Приложение № 2) Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на капитального строительства. Директору СРО НП АПДВ безопасность объектов Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов СРО НП АПДВ, с последующим размещением на официальном сайте НП АПДВ: www.aipdv.ru

Allyny St. А. П. Редькин Председатель

Л.М. Гуляева Секретарь

Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления СРО НП АПДВ от 06.05.2010 г. № 14

Список кандидатов в члены СРО НП АПДВ.

- 1. ООО «Строительно-монтажная фирма «Актис», г. Хабаровск
- 2. ООО «Сампо», г. Хабаровск
- 3. ООО «Дальневосточный научно-технический центр дорожных испытаний и исследований», г. Благовещенск
- 4. ООО «Дальневосточный научно-технический центр дорожных испытаний и исследований», г. Благовещенск

Приложение № 2 к протоколу заседания Правления СРО НП АПДВ от 06.05.2010 № 14

Список членов СРО НП АПДВ на выдачу Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства

- 1. ООО «Промис Ко», г. Хабаровск
- 2. ООО «ДВ Торги», г. Владивосток
- 3. ООО «Автоматизация Строительство Аудит», г. Хабаровск
- 4. ГОУ ВПО «ТОГУ», г. Хабаровск
- 5. ООО «Амурский уголь», г. Райчихинск
- 6. МУ «Служба технического контроля города Магадана»
- 7. ООО «Владстройгрупп», г. Владивосток
- 8. МУП «Стрела», г. Хабаровск
- 9.ОАО «Гидроэлектромонтаж-Саха», г. Нерюнгри
- 10. ООО «Энерго Строй Сервис», г. Хабаровск

Свидетельства на дополнительные виды работ

- 11. ОАО «ТПИ «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск
- 12. ООО «ДАК», г. Хабаровск
- 13. ООО «Амурремпроект», г. Благовещенск
- 14. МУП «Управление капитального строительства» Амурского муниципального района Хабаровского края, г. Амурск
- 15. ОАО «Камчатпроектсервис», г. Петропавловск-Камчатский
- 16. ООО «Спецэнергомонтаж», г. Комсомольск-на-Амуре
- 17. ЗАО ИТЦ «Диагностика и контроль», г. Хабаровск
- 18. ООО «АСК-Инжиниринг», г. Комсомольск-на-Амуре
- 19. ООО «Амурдорпроект», г. Благовещенск
- 20. КГУП «Агропромпроект», г. Хабаровск
- 21. ООО ПФ «АРКС», г. Владивосток